[image: image1.png]

福建省科学技术厅关于公布2025年

概念验证中心、产业技术研发公共

服务平台认定名单的通知
各有关单位：

根据《福建省科技厅概念验证中心与产业技术研发公共服务平台管理办法》（闽科规〔2025〕5号），经申报推荐、专家评估和公示，现将2025年认定的省科技厅概念验证中心（2个）、省科技厅产业技术研发公共服务平台（6个）予以公布，具体名单见附件。

附件:2025年福建省科技厅概念验证中心、产业技术研发公共服务平台认定名单
福建省科学技术厅

                                2025年12月９日
（此件主动公开）

附件

2025年福建省科技厅概念验证中心、

产业技术研发公共服务平台认定名单

	序号
	名称
	依托单位
	主管单位

	概念验证中心

	1
	福大科技园—未名概念验证中心
	福建骞越医疗科技有限公司
	福州大学

	2
	华晶概念验证中心
	中国科学院福建物质结构研究所
	中国科学院福建物质结构研究所

	产业技术研发公共服务平台

	1
	高性能制造与装备产业技术研发公共服务平台（华侨大学）
	华侨大学机电及自动化学院
	华侨大学

	2
	光电子晶体材料与器件产业技术研发公共服务平台
	中国科学院福建物质结构研究所
	中国科学院福建物质结构研究所

	3
	服务机器人产业技术研发公共服务平台（泉州）
	福建（泉州）先进制造技术研究院
	泉州市科学技术局

	4
	微生物发酵产业技术研发公共服务平台
	福建省微生物研究所
	福建省科学技术厅

	5
	高端精细化学品与新型制剂产业技术研发公共服务平台（闽江学院）
	闽江学院材料与化学工程学院
	闽江学院

	6
	新材料新能源产业技术研发公共服务平台（龙岩学院）
	龙岩学院化学与材料学院
	龙岩市科学技术局

福建省科学技术厅办公室　　　　　　　2025年12月10日印发
闽科服〔2025〕9号